关于广州市2021年福利彩票公益金资助
花都区新民小学乡村学校少年宫
项目情况公开

为便于社会各界及时了解福利彩票公益金的用途去向，彰显福利彩票“扶老、助残、救孤、济困”的发行宗旨，加强社会监督，促进福利彩票事业持续健康发展，根据《彩票公益金管理办法》《民政部彩票公益金使用管理信息公开办法》《广东省民政厅办公室关于进一步加强彩票公益金使用管理信息公开和资助项目标识设立管理工作的通知》《广州市福利彩票公益金使用管理办法》等要求，现对我单位2021年福利彩票公益金资助项目信息公告如下：
1、 项目信息
（一）项目名称乡村学校少年宫项目
（二）项目主要内容
新民小学乡村学校少年宫项目，是依托新民小学现有场地、教室和设施，进行修缮并配备必要的设备器材，依靠学校教师进行管理，在课余时间和节假日组织开展普及性课外活动。乡村学校少年宫以自愿参与为原则、以公益服务为目的，在课外时间组织开展舞蹈，合唱，科技，绘画，葫芦丝等实践活动。
（三）项目周期
2021年1月—2021年12月
（四）资金额度2021年资助金额为3万元，实际支出3万元，结余0万元。
 （五）项目负责人及联系方式项目负责人：宋乾锋，联系电话：86993711（座机）
 二、项目成果
（一）项目完成情况
2021年新民小学收到资助金额为3万元，实际支出3万元，结余0万元，支出率100%。
（二）实际效果
新民小学学校少年宫充分挖掘本校老师特长，开设舞蹈，合唱，科技，绘画，葫芦丝，小提琴等项目活动。在2022年元旦汇演进行了乡村少年宫的成果展演。
[image: IMG_256]
[image: IMG_257]
[image: IMG_258]
[image: IMG_259]
[image: IMG_260]
[image: IMG_261]
[image: IMG_262]
[image: IMG_263]
[image: IMG_264]
[image: IMG_265]
（三）绩效目标完成情况
产出指标：学校购置乐器，美术，服装等必要器材、设备，开展相关活动。效益指标：广泛开展面向学生开展活动项目，参与学生覆盖面广。服务对象满意度指标：学生及家长对参与活动满意率不低于90%。
三、存在问题和改进措施
1、学校场地设施设备条件有限，开展的乡村少年宫项目活动有限。利用乡村少年宫资助资金，对学校设施设备进行改进更换，争取开展更多乡村少年宫项目活动。
2、参与乡村少年宫学生数量不足。鼓励学生和家长积极参加学校乡村少年宫项目活动，争取本校60%以上学生参加兴趣课程，100%学生参加1次以上的主题活动。
[bookmark: _GoBack]                             花都区新民小学
image7.png

image8.png

image9.png

image10.png

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png

image5.png

image6.png